
ORIGINALE

COMUNE DI MONTEBELLUNA
PROVINCIA DI TREVISO

SETTORE 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO
1 SERVIZIO RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE N. 823
del 06-11-2018

Reg. Settore 256

Oggetto:CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT.
D1 PROFILO CULTURALE PER IL SERVIZIO BIBLIOTECA,
SERVIZI CULTURALI E MUSEO, NELL'AMBITO DEL SETTORE
2°: APPROVAZIONE VERBALI DEI LAVORI DELLA
COMMISSIONE ESAMINATRICE E RELATIVA GRADUATORIA.

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 256 del 06-11-2018  - Comune di
Montebelluna



N. 823

SERVIZIO RISORSE UMANE

IL SEGRETARIO GENERALE

RICORDATO CHE:

 con delibere di Giunta Comunale n. 199 dell’1.12.2017 ad oggetto “Revisione della dotazione
- organica, ricognizione annuale delle eccedenze di personale ed approvazione del Piano del
Fabbisogno del Personale per il triennio 2018-2020” e n. 18 del 29.01.2018 con cui sono state
apportate delle integrazioni alla delibera succitata, è stato previsto, tra l’altro, il reclutamento della
seguente figura professionale: un istruttore direttivo cat. D/D1 (ex VIÎ q.f.), con profilo culturale da
assegnare al Servizio Biblioteca, Servizi Culturali e Museo, nell’ambito del Settore 2° Entrate – Scuole –
Biblioteca, Servizi Culturali e Museo;

è stata esperita la procedura di mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001,
- con esito negativo;

è stata esperita la procedura di mobilità obbligatoria ai sensi dell’art. 34 bis del D. Lgs. n. 165/2001
- con esito negativo (comunicazione in data 16.05.2018 alla Provincia di Treviso – Servizi per l’Impiego e
trasmissione da parte di detto ente di analoga comunicazione alla Funzione Pubblica  in data
17.05.2018);

con determinazione n. 496 dell’11.7.2018 è stato approvato il bando di concorso pubblico per esami
- per la copertura di un posto di istruttore direttivo cat. D/D1 (ex VIÎ q.f.), con profilo culturale da
assegnare al Servizio Biblioteca, Servizi Culturali e Museo, nell’ambito del Settore 2° Entrate – Scuole –
Biblioteca, Servizi Culturali e Museo;

con determinazione n. 668 del 23.08.2018 è stata nominata la Commissione esaminatrice del
- concorso in parola;

PRESO ATTO che  la Commissione ha concluso i propri lavori in data 05.10.2018, come risulta dai
verbali - n. 6 (sei)-  conservati agli atti del presente provvedimento presso il Servizio Risorse Umane;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 90 del 21/12/2017, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2018/2020 ed allegati
con contestuale aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2018/2020;

DATO ATTO che:

ai sensi dell’art.147-bis, comma 1 del D. Lgs. n.267/2000 e art. 3, comma - 4, del vigente regolamento
- sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente provvedimento deve ritenersi
espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica;

sulla presente determinazione, in ragione di quanto previsto dall’art.3, comma 5, del Regolamento
- Comunale del sistema dei controlli interni, non rileva  il  parere di regolarità contabile in quanto il
presente atto non comporta oneri diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell’Ente;

DETERMINA

di APPROVARE i verbali -n.ro 6 (sei)- dei lavori della Commissione esaminatrice del concorso1.
pubblico per esami per un posto di istruttore direttivo cat. D/D1 (ex VIÎ q.f.), con profilo culturale
da assegnare al Servizio Biblioteca, Servizi Culturali e Museo, nell’ambito del Settore 2° Entrate –
Scuole – Biblioteca, Servizi Culturali e Museo, i cui originali sono agli atti del presente
provvedimento presso il Servizio Risorse Umane;

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 256 del 06-11-2018  - Comune di
Montebelluna



N. 823

di APPROVARE, altresì, la relativa graduatoria finale che viene posta in calce al presente2.
provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

di PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Montebelluna, come3.
previsto dall’articolo 8 del bando di concorso;

di DARE ATTO che, dalla data di pubblicazione di cui al punto precedente, decorre il termine per4.
l’eventuale impugnazione (art. 6 bis D.P.R. 487/1994 come modificato dal D.P.R. 693/1996).

COGNOME E NOME 1̂ PROVA 2̂ PROVA TITOLI
PROVA
ORALE

PUNTEGGIO
FINALE

POSIZIONE

TREVISIN ANGELA 28 26 13,25 30 97,25 1

CERVESON PAULA 29 30 9,7 26 94,7 2

MILAN MASSIMO 24 25 10,2 30 89,2 3

TORRESAN ROBERTA 25 26 11,3 26 88,3 4

MAZZARA MARINA 22 22 11,4 27 82,4 5

MILANESE STEFANIA 25 23 12,2 22 82,2 6

GALANTE VALENTINA 22 22 6,8 30 80,8 7

SFOGGIA FRANCESCA 25 25 5,7 25 80,7 8

MENEGALDO CATERINA 25 23 4,8 25 77,8 9

CRIVELLARO NICOLA 21 22 6 26 75 10

Il SEGRETARIO GENERALE

CESCON IVANO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Determinazione Settore 1 SERVIZI GENERALI DI STAFF E SERVIZI AL CITTADINO n. 256 del 06-11-2018  - Comune di
Montebelluna


